邮箱登录 English 无障碍

请输入您要搜索的内容

国家市场监督管理总局国家市场监督管理总局国家市场监督管理总局国家市场监督管理总局国家市场监督管理总局
中央纪委国家监委驻市场监管总局纪检监察组中央纪委国家监委驻市场监管总局纪检监察组中央纪委国家监委驻市场监管总局纪检监察组中央纪委国家监委驻市场监管总局纪检监察组中央纪委国家监委驻市场监管总局纪检监察组

发布时间：2024-01-03 分享:字号： 大 中 小

相关链接 中国政府网

联系我们 网站声明 关于局徽 信息量统计 网站地图

主办单位：国家知识产权局 版权所有：国家知识产权局

网站管理：国家知识产权局办公室 网站标识码：bm38000007

京ICP备05069085号-14

当前位置：首页>政务>政策文件>通知

关于第二批国家知识产权保护示范区建设城市（地区）遴选结果的公示

按照经国务院同意的《国家知识产权保护示范区建设方案》，根据《国家知识产权局办公室关于启动第二批国家知识产权

保护示范区建设遴选工作的通知》部署要求，国家知识产权局会同最高人民法院、最高人民检察院、工业和信息化部、海关总

署、市场监管总局、中国贸促会等部门（单位），共同组织开展第二批国家知识产权保护示范区遴选工作。经综合评审，拟定

第二批国家知识产权保护示范区建设城市（地区）名单，现将名单予以公示（按行政区划）：

1.北京市海淀区

2.河北省石家庄市

3.辽宁省沈阳市

4.辽宁省大连市

5.吉林省长春市

6.上海市徐汇区

7.江苏省南通市

8.浙江省温州市

9.浙江省绍兴市

10.福建省福州市

11.山东省济南市

12.河南省郑州市

13.湖北省武汉市

14.湖南省长沙市

15.陕西省西安市

公示期为5个工作日（2024年1月4日至2024年1月10日）。公示期间，如认为相关城市（地区）存在不宜列为示范创建情

形的，可以通过电话、传真、电子邮件等形式向我局知识产权保护司反映。反映情况需客观真实，以单位名义反映情况的材料

请加盖公章，以个人名义反映情况的材料请署名并提供有效联系方式。

联系电话：010—62086271  010—62086707

传    真：010—62083171

电子邮件：shifanqu@cnipa.gov.cn

通信地址：北京市海淀区西土城路6号

国家知识产权局

2024年1月3日

首页 机构 新闻 政务 服务 数据 互动

国务院部门 局属单位 代办处 相关网站

国家政务服务
投诉与建议

国家知识产权局
政务微信

国家知识产权局
政务微博

国家知识产权局
政务抖音 京公网安备 11040102700058号

https://www.cnipa.gov.cn/
https://email.cnipa.gov.cn/
https://english.cnipa.gov.cn/
javascript:;
http://www.samr.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/jjz/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0831549A79CE5B0FE053012819AC77FB
https://www.cnipa.gov.cn/col/col207/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col209/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col7/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col211/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col3302/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
https://www.cnipa.gov.cn/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col59/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col63/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col75/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/
https://www.cnipa.gov.cn/col/col3/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col4/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col59/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col61/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col60/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700058
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700058